S.S. 1 G. "QUINTO ENNIO"

VIA M.R. IMBRIANI 46

Lecce
73100

ILEMMBSARO1L

Classe:
Corso:

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA
ITALIANO ANTOLOGIA
STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

SPAGNOLO

MATEMATICA

SCIENZE
SCIENZE
ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Codice
Volume

9788846842169

9788869107269

9788824798372

9788808525246

9788808601629

9788853021168

9788838344251

9788851146832

9788824768160

9788824768153

9788869107306

9788805078202

9788891565105

9788805079667

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

100,07
Chiudi

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

21 Anno Scolastico 2024-2025

30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_SPAGNOLO)

Autore / Curatore / Traduttore

DAL BIANCO DARIO / FIORINI NICOLA / MARANA ANTONIO
SERIANNI / PATOTA / DELLA VALLE

FERRI CHIARA / MATTEI LUCA / CALVANI VITTORIA
CARIOLI ALDO

TONDELLI CARLA

COCHRANE S GREENWOOD A SCORTI E HEWARD V / MORINI D

BRELSTAFF T ZANELLA A

GONZALEZ FERNANDEZ TRINIDAD / PASQUERO SONIA

MONTEMURRO ANNA

ZANOLI STEFANO

ZANOLI STEFANO

MULAS / MAGGI

CAPPE' GINO / FANTACCI MARILISE

DERIU ROSALBA / VENTURA MARCO / AGOSTINI ROBERTO

GOTTIN MAURIZIO / DEGANI ENRICO

Titolo
Sottotitolo

NUOVO CHE VITA (IL)
VOLUME UNICO

GRAMMATICA ITALIANA ED. SEPARATA MORFOSINTASSI (LA)

AMICOFESTIVAL M B + CONT DIGIT
VOLUME 2 + LETTERATURA

TI SPIEGO LA STORIA - VOLUME 2 (LDM)
L'ETA MODERNA

GEOAGENDA - VOL. 1+2 (LDM)
STRUMENTI DELLA GEOGRAFIA. ITALIA ED EUROPA

TWENTY-ONE GLOBAL + EBOOK
STUDENT'S BOOK & WORKBOOK 2+EBOOK

AL ESCENARIO
VOLUME, ESAME, NARRATIVA 1 E 2, RIPASSO, MUNDO HISPANO

TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA
EBOOK ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2 + QUADERNO E PRONTUARIO
2

ALIANTE M B + CONT DIGIT
VOLUME 2

ALIANTE
VOLUME 2

SEGRETA BELLEZZA - ED. SEPARATA B

MIT - MONDI INNOVAZIONE TECNOLOGIA SEMIPACK
TECNOLOGIA+DVD+LABORATORIO PER LE COMPETENZE+DISEGNO

OFFICINA DEI SUONI (VERSIONE IN 2 VOLUMI) LIBRO MISTO CON
HUB LIBRO YOUNG
VOLUME A - ASCOLTARE LA MUSICA

GYM - CORPO SPORT SALUTE
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

Vol. Editore

U LA SPIGA

U B.MONDADORI
A. MONDADORI
SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

2 CIDEB - BLACK CAT

U RIZZOLI LANGUAGES

2 DE AGOSTINI
A. MONDADORI

SCUOLA

A. MONDADORI
SCUOLA

U B.MONDADORI

U SEI

U FABBRI SCUOLA

U SEI

Prezzo

(€)

13,90
29,70
26,99
28,40
31,10
23,15

33,20

21,53

12,30
17,20
22,30

23,80

19,90

11,60

Nuova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

No

Si

No

Si

No

No

No

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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