S.S. 1 G. "QUINTO ENNIO" VIA M.R. IMBRIANI 46

LEMM8AR01L

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:

30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE\_SPAGNOLO)

Lecce 73100

Corso:

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788846842169	DAL BIANCO DARIO / FIORINI NICOLA / MARANA ANTONIO	NUOVO CHE VITA (IL) VOLUME UNICO	U	LA SPIGA	13,90	No	No	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788869107269	SERIANNI / PATOTA / DELLA VALLE	GRAMMATICA ITALIANA ED. SEPARATA MORFOSINTASSI (LA)	U	B.MONDADORI	29,70	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIA	9788824798372	FERRI CHIARA / MATTEI LUCA / CALVANI VITTORIA	AMICOFESTIVAL M B + CONT DIGIT VOLUME 2 + LETTERATURA	2	A. MONDADORI SCUOLA	26,99	No	Si	No
STORIA	9788808525246	CARIOLI ALDO	TI SPIEGO LA STORIA - VOLUME 2 (LDM) L'ETÀ MODERNA	2	ZANICHELLI EDITORE	28,40	No	Si	No
GEOGRAFIA	9788808601629	TONDELLI CARLA	GEOAGENDA - VOL. 1+2 (LDM) STRUMENTI DELLA GEOGRAFIA. ITALIA ED EUROPA	U	ZANICHELLI EDITORE	31,10	No	No	No
INGLESE	9788853021168	COCHRANE S GREENWOOD A SCORTI E HEWARD V / MORINI D BRELSTAFF T ZANELLA A	TWENTY-ONE GLOBAL + EBOOK STUDENT'S BOOK & WORKBOOK 2+EBOOK	2	CIDEB - BLACK CAT	23,15	No	Si	No
SPAGNOLO	9788838344251	GONZALEZ FERNANDEZ TRINIDAD / PASQUERO SONIA	AL ESCENARIO VOLUME, ESAME, NARRATIVA 1 E 2, RIPASSO, MUNDO HISPANO	U	RIZZOLI LANGUAGES	33,20	No	No	No
MATEMATICA	9788851146832	MONTEMURRO ANNA	TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA EBOOK ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2 + QUADERNO E PRONTUARIO 2	2	DE AGOSTINI	21,53	No	Si	No
SCIENZE	9788824768160	ZANOLI STEFANO	ALIANTE M B + CONT DIGIT VOLUME 2	2	A. MONDADORI SCUOLA	12,30	No	No	No
SCIENZE	9788824768153	ZANOLI STEFANO	ALIANTE VOLUME 2	2	A. MONDADORI SCUOLA	17,20	No	No	No
ARTE E IMMAGINE	9788869107306	MULAS / MAGGI	SEGRETA BELLEZZA - ED. SEPARATA B	U	B.MONDADORI	22,30	No	No	No
TECNOLOGIA	9788805078202	CAPPE' GINO / FANTACCI MARILISE	MIT - MONDI INNOVAZIONE TECNOLOGIA SEMIPACK TECNOLOGIA+DVD+LABORATORIO PER LE COMPETENZE+DISEGNO	U	SEI	23,80	No	No	No
MUSICA	9788891565105	DERIU ROSALBA / VENTURA MARCO / AGOSTINI ROBERTO	OFFICINA DEI SUONI (VERSIONE IN 2 VOLUMI) LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG VOLUME A - ASCOLTARE LA MUSICA	U	FABBRI SCUOLA	19,90	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788805079667	GOTTIN MAURIZIO / DEGANI ENRICO	GYM - CORPO SPORT SALUTE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	U	SEI	11,60	No	No	No

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI** 

Anno Scolastico 2024-2025

**Dotazione libraria per classe** Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

100,07

Chiudi